
 
 

Dz.01.0021.1.683.2014 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LII/683/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 6 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie przyspieszenia wydania skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu 

mieszkalnego z zasobu Gminy Miejskiej Kraków 
 
 
 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/12060/06 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wnosi się do Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa o przyspieszenia 

wydania skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego z zasobu Gminy 

Miejskiej Kraków dla wnioskodawczyni, wobec której Sąd Rejonowy dla Krakowa-

Śródmieścia w Krakowie orzekł eksmisję z prawem do lokalu socjalnego i której sprawa 

toczy się pod nr ML-08.7142.4982.2011/JŁ. 

§ 2 

Uzasadnienie jest integralną częścią uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wnioskodawczyni znajduje się w niezwykle trudnej sytuacji mieszkaniowej. Jej niepełnosprawny 

syn z tej właśnie przyczyny musiał trafić do domu pomocy społecznej przy ul. Łanowej w Krakowie. 

Przedłużające się oczekiwanie na przyznanie lokalu socjalnego (3 lata) powoduje narastanie 

zadłużenia czynszowego za bezumowne korzystanie z zajmowanego obecnie lokalu. W kolejce 

oczekujących na lokal socjalny, wnioskodawczyni znajduje się na 776 pozycji.   

 


